Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA CUỘC THI KIẾN TRÚC

NHÀ Ở CHO NGƯỜI THU NHẬP THẤP TẠI KHU VỰC ĐÔ THỊ
Kính gửi: Ban Tổ chức cuộc thi
Hưởng ứng cuộc thi do 3 cơ quan phát động và sau khi nghiên cứu nội dung liên quan, chúng tôi (tôi):
· Tên đơn vị, cá nhân: ………………………………………………..
· Địa chỉ: ……………………………………………………………..
· Điện thoại liên hệ: …………….Email: …………………………….
Đăng ký: 1- Tham gia cuộc thi kiến trúc Nhà ở cho người cho người thu nhập thấp tại khu vực đô thị  cho: Trường hợp 1; Trường hợp 2; Cả hai trường hợp.

                2- Tuân thủ nội dung yêu cầu cuộc thi và nộp bài đúng thời hạn.
                                                                       Đơn vị (cá nhân) đăng ký

                                                                                              Ký và ghi rõ họ tên

Ghi chú: Đơn đăng ký gửi về Văn phòng Hội Kiến trúc sư Việt Nam
Địa chỉ: số 23-Đinh Tiên Hoàng, Q.Hoàn Kiếm, Hà Nội.

ĐT: 04.39360755 hoặc 0904240240 (người nhận: KTS Nghiêm Hồng Hạnh)